FranceAgriMer

MEP/BIE/Structuration de données

ANCHOIS

Suivi Hebdomadaire des Ventes en Criées

N°24

Semaine 24

du 11/06 au 16/06/2012

Criée

Jour

lun-11 juin 2012

mar-12 juin 2012

mer-13 juin 2012

jeu

-14 juin 2012

ven-15 juin 2012

Cumul semaine

Taille

10

20*

30*+40

10 20* 30*+40

10 20*

30*+40

10

20*

30*+40

10

20*

30*+40

10 20*

30*+40

CONCARNEAU

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

LA TURBALLE

Ventes(kg)

30

30

Valeur(€)

72

72

P.M. (€/kg)

2,40

2,40

Retrait(kg)

LOCTUDY

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

LORIENT

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

SAINT GILLES

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

ST JEAN DE LUZ

Ventes(kg)

2900

18 870

36 000 7370

970

38 560

57 460

4450

65 950

163 280

69 250

Valeur(€)

12 635

53751

128 484| 20 283

1940

67 583]

107 709

5114

90 123

340 891

146 731

P.M. (€/kg)

4,36

2,85

3,57 2,75

2,00

1,75

1,87

1,15

1,37

2,09

2,12

Retrait(kg)

TOTAL

Ventes(kg)

2900

18 870

36 000 7370

970

38 560

57 460

4 450

65 950

30

163 280

69 280,

Toutes Criées

Valeur(€)

12 635

53751

128 484| 20 283

1940

67 583]

107 709

5114

90 123

72

340 891

146 803

francaises hors

P.M. (€/kg)

4,36

2,85

3,57 2,75

2,00

1,75

1,87

1,15

1,37

2,40

2,09

2,12

Méditérranée

Retrait(kg)

Criée

Jour

lun-11 juin 2012

mar-12 juin 2012

mer-13 juin 2012

jeu

-14 juin 2012

ven-15 juin 2012

Cumul semaine

Taille

10

20*

30*+40

10 20* 30*+40

10 20*

30*+40

10

20*

30*+40

10

20*

30*+40

10 20*

30*+40

SETE

Ventes(kg)

19

3

21

Valeur(€)

62

10

72

P.M. (€/kg)

3,38}

3,70

3,42

Retrait(kg)

Taille 20* = 20+21+22+23+24

Taille 30* = 30+31+32+33+34

Données RIC






FranceAgriMer ANCHOIS N°24 Semaine 24

MEP/BIE/Structuration de données Suivi Hebdomadaire des Ventes en Criées Semaine étudiée : du 11/06 au 16/06/2012
Semaine de référence : du 13/06 au 18/06/2011

Cumul campagne Cumul campagne Evolution TOUTES CRIEES FRANCAISES HORS MEDITERRANEE
actuelle précédente
10 20* | 30*+40 10 20* | 30%+40 10 20* | 30*+40
Ventes(T) 29 271 100 1 1 0JNC NC NC
Valeur(k€) 141 541 195 0 1 OJNC NC NC
P.M. (€/kg) 4,85 1,99 1,94 1,00 1,74 6,04] 385% 15%| -68% Taille 20* = 20+21+22+23+24
[IRetrait(T) 0,0 3,1 5,1 0,0 0,0 11,7 -56% Taille 30* = 30+31+32+33+34

du 02/01 au 16/06/2012 du 03/01 au 18/06/2011
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Données RIC




